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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J63423410S

2. Data e Regjistrimit 15/11/1996
3. Emri i Subjektit ELIRA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 20/05/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L. KRYENGRITJA  E  FIERIT 

80.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 350,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e ndertimit dhe prodhimit te materialeve te 
ndertimit, import eksport i tyre.Punime 
dheu,sistemime,taracime,prodhim materialesh 
inertemrere,cakull,gure,mermer.Prodhim elementesh te 
parafabrikuara,beton arme.Prodhime druri,metalike,plastike 
per dyer,dritare.Ndertime civile,industriale,turistike,ndertime 
veprash arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion dhe 
mirembajtje godinash civile,industriale,veshje 
fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,met
ro,pista aeroportuale.Punime nentokesore,diga dhe tunele 
hidraulik,ujesjellsa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e 
vaditje,punime bonifikimi.Ndertime per N/stacione dhe per 
linga te TN te mesem dhe shperndarjen e energjise.Punime te 
inxhinierise se mjedisit,punime per prishjen e 
ndertimeve.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per 
uje.Import-eksport,makineri e pajisje,mjete teknologjike qe i 
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sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve  te para materiale ne 
funksion te tekonologjise qe mbulon objekti i 
veprimtarise.Tregtim me shumice e pakice , import eksport  
te te gjitha llojeve te automjeteve te reja dhe te perdorura,  te 
transportit  per mallra e pasagjere si   autovetura, fugona, 
autobuza, kamiona. Te te gjitha llojeve te makinerive per 
ndertime, automjeteve bujqesore. Tregetim me shumice e 
pakice, import eksport pjese kembimi te reja e te perdorura. 
Konsulence  ligjore , Sherbime Juridike dhe Ndermjetesim 
Ligjor perfshi: Konsulenca juridike. Plotesim dokumetash 
neper institucione shteterore dhe private. Ankim 
Administrativ/Civil ne organet e drejtesise. Ankim 
Administrativ Drejtuar Drejtorisë se Tatimeve, analize e 
dokumentacionit, akteve/ vendimeve nga organet tatimore 
etj, përpilim e ankimit kundërshtimin e aktit/akteve. Hartim i 
Akteve për Krijimin e Shoqërive Tregtare, hartimin e statutit 
dhe Aktit te Themelimit për shoqëritë tregtare hartimin e 
procesverbalit te mbledhjes se ortakeve etj. Hartimin e 
Vendimeve te Shoqërive Tregtare.  Hartim i Akteve për 
Krijimin e Organizatave Jofitimprurëse, Hartimin e Statutit 
dhe Aktit te Themelimit, Përpilimin e akteve dhe mënyrën e 
organizimit te saj, fusha e veprimtarisë ne baze te 
legjislacionit shqiptare. Hartimin e Vendimeve te 
Organizatave Jofitimprurëse. Hartimin e Kontratave/ Akt- 
Marrëveshjeve. Hartimin e kontratave te ndryshme si te 
sipërmarrjes, shitjes, leasing, etj., Akt- Marrëveshje për te 
gjitha fushat, Zgjidhje martese me akt marrëveshje, akt 
marrëveshje porosie, akt marrëveshje tregtare, akt 
marrëveshje shërbimi etj. Hartim i kërkesave te ndryshme. 
Duke përfshire analize ligjore, studimin e vendimeve dhe te 
çështjeve civile/administrative etj,  Hartim i Kërkesë Padive,, 
Kërkesë Padi civile, Kërkesë Padi Administrative, Kërkesë 
padi Zgjidhje Martese, Kërkese Padi Kundërshtimin e 
Veprimeve Përmbarimorë, Kërkesë Padi Shpërblimin e 
Demit te Pësuar, Kërkesë Padi Kundërshtimin e Aktit 
Administrativ etj. Hartimin E Parashtrimeve/ Prapësimeve/ 
Pretendimeve Përfundimtare, analize ligjore, kërkime 
shkencore, studimin e ligjeve përkatës dhe vendimeve te 
ndryshme etj. Relacione / Punime/Zgjidhje E Çështjes Me 
Analize Ligjore Interpretime Dhe Vendimet Te Gjykatave Te 
Ndryshme Dhe Te GJEDNJ, ku përfshin Relacionin e 
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çështjes mënyrën e punimit te saj, analizën ligjore dhe 
shkencore, interpretimin e ligjit dhe vendime te ndryshme, 
etj. Zbatim-punime ne plotesim te kerkesave qe burojne nga 
plani i sigurise, nga Autoriteti Kontraktor Autoriteti Portual 
Durres
Sotiraq Kola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2011 Deri: 18/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SotiraqKola
12.1 Vlera e kapitalit Para: 80.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 350,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELIRA
Telefon: 0682000368  
Të Tjera: Ne CN-458838-10-10 behet shenimimi :Depozitim 
i vendimit nr.9 date 5/10/2010 per zmadhimin e kapitalit 
caktohet Ekspert Kontabel Z. Kastriot Hoxhaj

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036323-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 20/05
/1994

Numri i Vendimit:4333, Gjykata:Tirane
1.Data e regjistrimit: 20.05.1994; 2.Emri i subjektit:"E L I R A"; 3.Forma ligjore: Sh.p.k.; 
4.Data e themelimit:20.05.1994; 5.Kohezgjatja - Mbi 10 vjet 6.Selia - Lagjja "11 Janari", 
Fier; 7.Kapitali - 100 000 leke 8.Objekti - Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve te 
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banimit, social-kulturore, turistike, ndertimi i objekteve, industriale, ndertimi i objekteve 
fetare, rrugeve, urave, ujesjellesave, kanalizimeve, veprave te ndryshme hidroteknike, 
prodhimin e te gjitha materialeve te ndertimit, punime keto qe perfshihen ne kategorine e 
pare deri tek e katerta.  9.Ortak: Sotiraq Kola 10.Perfaqesuesi ligjor: Sotiraq Kola.

Lista e Dokumenteve:
R10-NR24-Bxh10-November-20070016.pdf

2. 03/03
/2005

Numri i Vendimit:4333/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2, date 15.02.2005, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te 
veprimtarise se shoqerise edhe me:"Import-eksport te te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit".

Lista e Dokumenteve:
R10-NR24-Bxh10-November-20070016.pdf

3. 14/12
/2005

Numri i Vendimit:4333/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Kastriot 
Haxhaj.

Lista e Dokumenteve:
R10-NR24-Bxh10-November-20070016.pdf

4. 16/12
/2005

Numri i Vendimit:4333/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel, zmadhimi i kapitalit ne vleren 16 000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R10-NR24-Bxh10-November-20070016.pdf

5. 29/12
/2006

Numri i Vendimit:4333/4, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Kastriot 
Haxhaj.

Lista e Dokumenteve:
R10-NR24-Bxh10-November-20070016.pdf

6. 08/03
/2007

Numri i Vendimit:4333/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel, zmadhimi i kapitalit ne vleren 23 000 000 leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFB9265-11E3-452B-AA11-455CAC4A912E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFB9265-11E3-452B-AA11-455CAC4A912E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFB9265-11E3-452B-AA11-455CAC4A912E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFB9265-11E3-452B-AA11-455CAC4A912E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFB9265-11E3-452B-AA11-455CAC4A912E
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R10-NR24-Bxh10-November-20070016.pdf

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298293-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458838-10-10
Vlera e kapitalit ishte            "23.000.000,00"          u be            "80.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "350,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682000368")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne CN-458838-10-10 behet shenimimi 
:Depozitim i vendimit nr.9 date 5/10/2010 per zmadhimin e kapitalit caktohet Ekspert 
Kontabel Z. Kastriot Hoxhaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe FR 36 60 B;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Kola")                    , Kontributi në para ishte                      
("23.000.000,00")            u be              ("80.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sotiraq Kola")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("350,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560221-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1, datë 
18.05.2011, për miratimin e statutit te ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me ligjin tregtar Nr.9901, datë 14.04.2008.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe prodhimit te materialeve te ndertimit, 
import eksport i tyre.")          u be            ("Ne fushen e ndertimit dhe prodhimit te 
materialeve te ndertimit, import eksport i tyre.Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFB9265-11E3-452B-AA11-455CAC4A912E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1198AD-273A-4DFC-BA55-4D0F02B950CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6630E802-C777-4107-8A8B-ED8086BB808B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BA5D23-667D-425E-8302-BFABCE97FE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EE417C-29F2-45AA-8F97-F3AF5EC86E51
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dheu,sistemime,taracime,prodhim materialesh 
inertemrere,cakull,gure,mermer.Prodhim elementesh te parafabrikuara,beton 
arme.Prodhime druri,metalike,plastike per dyer,dritare.Ndertime 
civile,industriale,turistike,ndertime veprash arti.Punime germimi ne 
toke,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile,industriale,veshje 
fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,diga dhe tunele 
hidraulik,ujesjellsa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime 
bonifikimi.Ndertime per N/stacione dhe per linga te TN te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit,punime per prishjen e 
ndertimeve.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje.Import-
eksport,makineri e pajisje,mjete teknologjike qe i sherbejne ketij aktiviteti dhe i 
lendeve  te para materiale ne funksion te tekonologjise qe mbulon objekti i 
veprimtarise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Kola")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/05/1994")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Kola")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-757582-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24/04/2012 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 462 DG;         
"
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Automjeti me 
targe FR 36 60 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04680283-1B6F-46F2-B16B-50FF627FE516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E11D36-F2D5-421D-8E5E-7BAE8CFD52AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E954B6-AFDE-4380-A504-089626BAE8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB97BB07-F5DB-4AD9-AF80-349E6555D34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6036C84C-E2B9-49B9-970C-920613D9C8D7
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02/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-925450-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr.1028/2 Prot., datë 31.10.2012, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore JUSTITIA, ku është urdhëruar:" Vendosja e masës së 
sekuestros konservative në aktivitetet e palës  debitore Shoqëria “ELIRA” sh.p.k, me Nipt-
J63423410S.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938133-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.11.2012, per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe prodhimit te materialeve te ndertimit, 
import eksport i tyre.Punime dheu,sistemime,taracime,prodhim materialesh 
inertemrere,cakull,gure,mermer.Prodhim elementesh te parafabrikuara,beton 
arme.Prodhime druri,metalike,plastike per dyer,dritare.Ndertime 
civile,industriale,turistike,ndertime veprash arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile,industriale,veshje 
fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,diga dhe tunele 
hidraulik,ujesjellsa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime 
bonifikimi.Ndertime per N/stacione dhe per linga te TN te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit,punime per prishjen e ndertimeve.Shpime 
gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje.Import-eksport,makineri e pajisje,mjete 
teknologjike qe i sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve  te para materiale ne funksion te 
tekonologjise qe mbulon objekti i veprimtarise.")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit dhe prodhimit te materialeve te ndertimit, import eksport i tyre.Punime 
dheu,sistemime,taracime,prodhim materialesh 
inertemrere,cakull,gure,mermer.Prodhim elementesh te parafabrikuara,beton 
arme.Prodhime druri,metalike,plastike per dyer,dritare.Ndertime 
civile,industriale,turistike,ndertime veprash arti.Punime germimi ne 
toke,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile,industriale,veshje 
fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,diga dhe tunele 
hidraulik,ujesjellsa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime 
bonifikimi.Ndertime per N/stacione dhe per linga te TN te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit,punime per prishjen e 
ndertimeve.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje.Import-
eksport,makineri e pajisje,mjete teknologjike qe i sherbejne ketij aktiviteti dhe i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95D82D0-105E-430D-80A6-45BA92596514
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lendeve  te para materiale ne funksion te tekonologjise qe mbulon objekti i 
veprimtarise.Tregtim me shumice e pakice , import eksport  te te gjitha llojeve te 
automjeteve te reja dhe te perdorura,  te transportit  per mallra e pasagjere si   
autovetura, fugona, autobuza, kamiona. Te te gjitha llojeve te makinerive per 
ndertime, automjeteve bujqesore. Tregetim me shumice e pakice, import eksport 
pjese kembimi te reja e te perdorura")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-938638-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit  Nr.1083/2 Prot., datë 16.11.2012, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore JUSTITIA, ku është urdhëruar:" Heqja e masës së sekuestros 
konservative në aktivitetet e palës  debitore Shoqëria “ELIRA” sh.p.k, me Nipt-
J63423410S.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-530688-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768707-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0991D503-D3EE-4EE9-85E1-C00DCF6F12A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0991D503-D3EE-4EE9-85E1-C00DCF6F12A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D4C271-5F81-4CFF-9E43-D8FC665C9511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959E9CB5-7594-4EAC-A1A6-EC3EC35FB72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2B8F44-FEC9-47A6-A403-1CEB424CE9A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4579F9D6-6CB6-49DF-AB9F-12A251DEE79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2F1B948-A86D-4DF5-9C8C-38AECB653AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEE5832-7E4E-494D-BBF2-3B4CE3C2140C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9180B2AC-6D77-498A-8519-B489B6CFBBB4
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-098563-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.06.2015 ku 
eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         AA 462 DG;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177881-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-725552-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.05.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Shtim i objektit te aktivitetit. Depozitim i vendimit date 30.05.2016, ku 
eshte vendosur: Riemerim i z.Sotiraq Kola, si administrator te shoqerise per nje periudhe 5 
(pese) vjeçare.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe prodhimit te materialeve te ndertimit, 
import eksport i tyre.Punime dheu,sistemime,taracime,prodhim materialesh 
inertemrere,cakull,gure,mermer.Prodhim elementesh te parafabrikuara,beton 
arme.Prodhime druri,metalike,plastike per dyer,dritare.Ndertime 
civile,industriale,turistike,ndertime veprash arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile,industriale,veshje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B67711-1F8B-408A-A598-893574D5082B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64B67711-1F8B-408A-A598-893574D5082B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152B16B5-3EC2-4465-A8D2-E4A9A531F510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582C7521-3A27-4350-BAD6-4232D1800490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=582C7521-3A27-4350-BAD6-4232D1800490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15D8BCAD-B6C0-41A7-B4E3-608E1B7493E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12014833-99F8-47E8-9D03-FD4ECD8304BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A1B66C-B21A-4E13-BBED-02D60FC7CEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1429CE-2C5F-46FF-AF98-6B8DBDE3E9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0C9644-220E-463C-8048-B67001FF8CD6
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fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,diga dhe tunele 
hidraulik,ujesjellsa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime 
bonifikimi.Ndertime per N/stacione dhe per linga te TN te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit,punime per prishjen e ndertimeve.Shpime 
gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje.Import-eksport,makineri e pajisje,mjete 
teknologjike qe i sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve  te para materiale ne funksion te 
tekonologjise qe mbulon objekti i veprimtarise.Tregtim me shumice e pakice , import 
eksport  te te gjitha llojeve te automjeteve te reja dhe te perdorura,  te transportit  per 
mallra e pasagjere si   autovetura, fugona, autobuza, kamiona. Te te gjitha llojeve te 
makinerive per ndertime, automjeteve bujqesore. Tregetim me shumice e pakice, import 
eksport pjese kembimi te reja e te perdorura")          u be            ("Ne fushen e ndertimit 
dhe prodhimit te materialeve te ndertimit, import eksport i tyre.Punime 
dheu,sistemime,taracime,prodhim materialesh 
inertemrere,cakull,gure,mermer.Prodhim elementesh te parafabrikuara,beton 
arme.Prodhime druri,metalike,plastike per dyer,dritare.Ndertime 
civile,industriale,turistike,ndertime veprash arti.Punime germimi ne 
toke,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile,industriale,veshje 
fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,diga dhe tunele 
hidraulik,ujesjellsa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime 
bonifikimi.Ndertime per N/stacione dhe per linga te TN te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit,punime per prishjen e 
ndertimeve.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje.Import-
eksport,makineri e pajisje,mjete teknologjike qe i sherbejne ketij aktiviteti dhe i 
lendeve  te para materiale ne funksion te tekonologjise qe mbulon objekti i 
veprimtarise.Tregtim me shumice e pakice , import eksport  te te gjitha llojeve te 
automjeteve te reja dhe te perdorura,  te transportit  per mallra e pasagjere si   
autovetura, fugona, autobuza, kamiona. Te te gjitha llojeve te makinerive per 
ndertime, automjeteve bujqesore. Tregetim me shumice e pakice, import eksport 
pjese kembimi te reja e te perdorura. Konsulence  ligjore , Sherbime Juridike dhe 
Ndermjetesim Ligjor perfshi: Konsulenca juridike. Plotesim dokumetash neper 
institucione shteterore dhe private. Ankim Administrativ/Civil ne organet e 
drejtesise. Ankim Administrativ Drejtuar Drejtorisë se Tatimeve, analize e 
dokumentacionit, akteve/ vendimeve nga organet tatimore etj, përpilim e ankimit 
kundërshtimin e aktit/akteve. Hartim i Akteve për Krijimin e Shoqërive Tregtare, 
hartimin e statutit dhe Aktit te Themelimit për shoqëritë tregtare hartimin e 
procesverbalit te mbledhjes se ortakeve etj. Hartimin e Vendimeve te Shoqërive 
Tregtare.  Hartim i Akteve për Krijimin e Organizatave Jofitimprurëse, Hartimin e 
Statutit dhe Aktit te Themelimit, Përpilimin e akteve dhe mënyrën e organizimit te 
saj, fusha e veprimtarisë ne baze te legjislacionit shqiptare. Hartimin e Vendimeve te 
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Organizatave Jofitimprurëse. Hartimin e Kontratave/ Akt- Marrëveshjeve. Hartimin 
e kontratave te ndryshme si te sipërmarrjes, shitjes, leasing, etj., Akt- Marrëveshje 
për te gjitha fushat, Zgjidhje martese me akt marrëveshje, akt marrëveshje porosie, 
akt marrëveshje tregtare, akt marrëveshje shërbimi etj. Hartim i kërkesave te 
ndryshme. Duke përfshire analize ligjore, studimin e vendimeve dhe te çështjeve 
civile/administrative etj,  Hartim i Kërkesë Padive,, Kërkesë Padi civile, Kërkesë Padi 
Administrative, Kërkesë padi Zgjidhje Martese, Kërkese Padi Kundërshtimin e 
Veprimeve Përmbarimorë, Kërkesë Padi Shpërblimin e Demit te Pësuar, Kërkesë 
Padi Kundërshtimin e Aktit Administrativ etj. Hartimin E Parashtrimeve/ 
Prapësimeve/ Pretendimeve Përfundimtare, analize ligjore, kërkime shkencore, 
studimin e ligjeve përkatës dhe vendimeve te ndryshme etj. Relacione / 
Punime/Zgjidhje E Çështjes Me Analize Ligjore Interpretime Dhe Vendimet Te 
Gjykatave Te Ndryshme Dhe Te GJEDNJ, ku përfshin Relacionin e çështjes mënyrën 
e punimit te saj, analizën ligjore dhe shkencore, interpretimin e ligjit dhe vendime te 
ndryshme, etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Kola")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("18/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-780650-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871862-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.08.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit dhe prodhimit te materialeve te ndertimit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D0A680-7A73-458F-BAF6-2C057F925ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84874E4C-C0AB-4610-9B8A-483F322DC9AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E79ABAD-48F6-473A-A4D0-F322FB0D94CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E79ABAD-48F6-473A-A4D0-F322FB0D94CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6721439A-E126-437F-BAFC-605254122615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37508242-2B12-41AD-947A-6A96BC41A932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F9B7A36-6A13-48BF-9121-A3CC3179FE29
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import eksport i tyre.Punime dheu,sistemime,taracime,prodhim materialesh 
inertemrere,cakull,gure,mermer.Prodhim elementesh te parafabrikuara,beton 
arme.Prodhime druri,metalike,plastike per dyer,dritare.Ndertime 
civile,industriale,turistike,ndertime veprash arti.Punime germimi ne toke,rikonstruksion 
dhe mirembajtje godinash civile,industriale,veshje 
fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,diga dhe tunele 
hidraulik,ujesjellsa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime 
bonifikimi.Ndertime per N/stacione dhe per linga te TN te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit,punime per prishjen e ndertimeve.Shpime 
gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje.Import-eksport,makineri e pajisje,mjete 
teknologjike qe i sherbejne ketij aktiviteti dhe i lendeve  te para materiale ne funksion te 
tekonologjise qe mbulon objekti i veprimtarise.Tregtim me shumice e pakice , import 
eksport  te te gjitha llojeve te automjeteve te reja dhe te perdorura,  te transportit  per 
mallra e pasagjere si   autovetura, fugona, autobuza, kamiona. Te te gjitha llojeve te 
makinerive per ndertime, automjeteve bujqesore. Tregetim me shumice e pakice, import 
eksport pjese kembimi te reja e te perdorura. Konsulence  ligjore , Sherbime Juridike dhe 
Ndermjetesim Ligjor perfshi: Konsulenca juridike. Plotesim dokumetash neper institucione 
shteterore dhe private. Ankim Administrativ/Civil ne organet e drejtesise. Ankim 
Administrativ Drejtuar Drejtorisë se Tatimeve, analize e dokumentacionit, akteve/ 
vendimeve nga organet tatimore etj, përpilim e ankimit kundërshtimin e aktit/akteve. 
Hartim i Akteve për Krijimin e Shoqërive Tregtare, hartimin e statutit dhe Aktit te 
Themelimit për shoqëritë tregtare hartimin e procesverbalit te mbledhjes se ortakeve etj. 
Hartimin e Vendimeve te Shoqërive Tregtare.  Hartim i Akteve për Krijimin e 
Organizatave Jofitimprurëse, Hartimin e Statutit dhe Aktit te Themelimit, Përpilimin e 
akteve dhe mënyrën e organizimit te saj, fusha e veprimtarisë ne baze te legjislacionit 
shqiptare. Hartimin e Vendimeve te Organizatave Jofitimprurëse. Hartimin e Kontratave/ 
Akt- Marrëveshjeve. Hartimin e kontratave te ndryshme si te sipërmarrjes, shitjes, leasing, 
etj., Akt- Marrëveshje për te gjitha fushat, Zgjidhje martese me akt marrëveshje, akt 
marrëveshje porosie, akt marrëveshje tregtare, akt marrëveshje shërbimi etj. Hartim i 
kërkesave te ndryshme. Duke përfshire analize ligjore, studimin e vendimeve dhe te 
çështjeve civile/administrative etj,  Hartim i Kërkesë Padive,, Kërkesë Padi civile, Kërkesë 
Padi Administrative, Kërkesë padi Zgjidhje Martese, Kërkese Padi Kundërshtimin e 
Veprimeve Përmbarimorë, Kërkesë Padi Shpërblimin e Demit te Pësuar, Kërkesë Padi 
Kundërshtimin e Aktit Administrativ etj. Hartimin E Parashtrimeve/ Prapësimeve/ 
Pretendimeve Përfundimtare, analize ligjore, kërkime shkencore, studimin e ligjeve 
përkatës dhe vendimeve te ndryshme etj. Relacione / Punime/Zgjidhje E Çështjes Me 
Analize Ligjore Interpretime Dhe Vendimet Te Gjykatave Te Ndryshme Dhe Te GJEDNJ, 
ku përfshin Relacionin e çështjes mënyrën e punimit te saj, analizën ligjore dhe shkencore, 
interpretimin e ligjit dhe vendime te ndryshme, etj. ")          u be            ("Ne fushen e 
ndertimit dhe prodhimit te materialeve te ndertimit, import eksport i tyre.Punime 
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dheu,sistemime,taracime,prodhim materialesh 
inertemrere,cakull,gure,mermer.Prodhim elementesh te parafabrikuara,beton 
arme.Prodhime druri,metalike,plastike per dyer,dritare.Ndertime 
civile,industriale,turistike,ndertime veprash arti.Punime germimi ne 
toke,rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile,industriale,veshje 
fasadash.Rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista 
aeroportuale.Punime nentokesore,diga dhe tunele 
hidraulik,ujesjellsa,gazsjellesa,vajsjellesa,vepra kullimi e vaditje,punime 
bonifikimi.Ndertime per N/stacione dhe per linga te TN te mesem dhe shperndarjen e 
energjise.Punime te inxhinierise se mjedisit,punime per prishjen e 
ndertimeve.Shpime gjeologo-inxhinierike,puse e shpime per uje.Import-
eksport,makineri e pajisje,mjete teknologjike qe i sherbejne ketij aktiviteti dhe i 
lendeve  te para materiale ne funksion te tekonologjise qe mbulon objekti i 
veprimtarise.Tregtim me shumice e pakice , import eksport  te te gjitha llojeve te 
automjeteve te reja dhe te perdorura,  te transportit  per mallra e pasagjere si   
autovetura, fugona, autobuza, kamiona. Te te gjitha llojeve te makinerive per 
ndertime, automjeteve bujqesore. Tregetim me shumice e pakice, import eksport 
pjese kembimi te reja e te perdorura. Konsulence  ligjore , Sherbime Juridike dhe 
Ndermjetesim Ligjor perfshi: Konsulenca juridike. Plotesim dokumetash neper 
institucione shteterore dhe private. Ankim Administrativ/Civil ne organet e 
drejtesise. Ankim Administrativ Drejtuar Drejtorisë se Tatimeve, analize e 
dokumentacionit, akteve/ vendimeve nga organet tatimore etj, përpilim e ankimit 
kundërshtimin e aktit/akteve. Hartim i Akteve për Krijimin e Shoqërive Tregtare, 
hartimin e statutit dhe Aktit te Themelimit për shoqëritë tregtare hartimin e 
procesverbalit te mbledhjes se ortakeve etj. Hartimin e Vendimeve te Shoqërive 
Tregtare.  Hartim i Akteve për Krijimin e Organizatave Jofitimprurëse, Hartimin e 
Statutit dhe Aktit te Themelimit, Përpilimin e akteve dhe mënyrën e organizimit te 
saj, fusha e veprimtarisë ne baze te legjislacionit shqiptare. Hartimin e Vendimeve te 
Organizatave Jofitimprurëse. Hartimin e Kontratave/ Akt- Marrëveshjeve. Hartimin 
e kontratave te ndryshme si te sipërmarrjes, shitjes, leasing, etj., Akt- Marrëveshje 
për te gjitha fushat, Zgjidhje martese me akt marrëveshje, akt marrëveshje porosie, 
akt marrëveshje tregtare, akt marrëveshje shërbimi etj. Hartim i kërkesave te 
ndryshme. Duke përfshire analize ligjore, studimin e vendimeve dhe te çështjeve 
civile/administrative etj,  Hartim i Kërkesë Padive,, Kërkesë Padi civile, Kërkesë Padi 
Administrative, Kërkesë padi Zgjidhje Martese, Kërkese Padi Kundërshtimin e 
Veprimeve Përmbarimorë, Kërkesë Padi Shpërblimin e Demit te Pësuar, Kërkesë 
Padi Kundërshtimin e Aktit Administrativ etj. Hartimin E Parashtrimeve/ 
Prapësimeve/ Pretendimeve Përfundimtare, analize ligjore, kërkime shkencore, 
studimin e ligjeve përkatës dhe vendimeve te ndryshme etj. Relacione / 
Punime/Zgjidhje E Çështjes Me Analize Ligjore Interpretime Dhe Vendimet Te 
Gjykatave Te Ndryshme Dhe Te GJEDNJ, ku përfshin Relacionin e çështjes mënyrën 
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e punimit te saj, analizën ligjore dhe shkencore, interpretimin e ligjit dhe vendime te 
ndryshme, etj. Zbatim-punime ne plotesim te kerkesave qe burojne nga plani i 
sigurise, nga Autoriteti Kontraktor Autoriteti Portual Durres")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-911890-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2009

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980635-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401955-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604492-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.7593 Prot.,  Nr.144 Dosje, date 
20.12.2017, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “EPSA” ,Shpk  protokolluar nga QKB me 
Nr.17539 Prot., date 21.12.2017 , ku është urdhëruar: Bllokimi I kuotave/aksioneve dhe e 
te drejtave qe rrjedhin nga zoterimi I kuotave/aksioneve te zoteruara prej debitorit “Elira” 
Shpk me NIPT-J63423410S, me perfaqesues ligjor Z. Sotiraq Kola. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB557C4-921F-4826-81B4-7A0D5D6AC0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB557C4-921F-4826-81B4-7A0D5D6AC0A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D828A3-E9EA-402A-B616-D3F803F5F806
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC1CE38-07AD-4CF7-A129-E4D8919C5ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEA7CB4-FE23-41FF-BB59-60DE364AD660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D79942A-BA3D-495A-A4BD-A416CF425F73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE929BB-D3DF-4A8B-B82E-AEC346E8216D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FE6378-5BD1-400C-A46A-F14F777EB8F9
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893804-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911931-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrave Nr. 685/4 Prot. date 06.08.2018, Nr. 
689/4 Prot. date 06.08.2018, Nr. 688/4 Prot. date 06.08.2018, Nr. 686/4 Prot. date 
06.08.2018, Nr. 687/4 Prot. date 06.08.2018 dhe Nr. 690/4 Prot. date 06.08.2018, leshuar 
nga zyra permbarimore gjyqesore private "BASHA & I" Shpk, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore, shoqeria ELIRA Shpk me NUIS 
(NIPT) J63423410S, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave, duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre, si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave, deri ne nje urdherese tjeter.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-225660-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 851/10 Prot., Nr.1677 Regj.,  datë  
10.06.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “ENFORCEMENT GROUP” sh.p.k., ku 
është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative  në kuotat e shoqërisë 
“ELIRA” sh.p.k me NUIS (NIPT) – J63423410S  Aksionet e  mesiperme do te qendrojne 
te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e zyres permbarimore.”

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE1B9AE-1A25-458B-877A-D57E7B2EC966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6832656B-C8F4-4FE4-8F23-476531C95C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE17565-B4EE-4CC3-9CDF-630AC4C6DA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6315A76B-44EC-478D-A5C8-D0AA542227CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C5E2E7-7BBC-4400-BC2E-F6B43D5E9782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F870A9B-64F9-4691-84A7-7904A22880DE
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288885-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE.18.1 (2).pdf
SHENIMET E PASQYRAVE FINANCIARE.pdf

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402741-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 472/e Regj. date 01.11.2019, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Neritan Çuko, per vendosjen e mases se sekuestros mbi 
pasurine e luajtshme i vleres  prej 100 % te aksioneve ne pronesi te shoqerise Elira SHPK 
me NUIS (NIPT) J63423410S, me administrator z. Sotiraq Kola, te cilat jane aksionet e 
tashme dhe te ardheshme, me qellim shlyerjen e detyrimit kundrejt pales kreditore duke 
perfshire edhe aksionet ne te cilat debitori mund te behet aksionar. Pasuria e mesiperme te 
vendoset ne sekuestro deri ne shlyerjen e plote te detyrimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-415218-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 281/5 Prot., Nr.281 Dosje., datë 
12.10.2019, protokolluar nga QKB me Nr.14576 Prot., datë 20.11.2019, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor Privat “Medar M. Kajolli”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës 
së sekuestros konservative në aktivet që zotëron debitori shoqëria “ELIRA” sh.p.k., me 
Nuis (Nipt)- J63423410S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566576-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 426/11 30-20 Prot. date 27.07.2020, 
leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service SHPK, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit, shoqeria Elira SHPK me NUIS 
(NIPT) J63423410S  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F68FC50E-A426-448E-B775-F9435BD8DFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DF1083-CE40-4293-A3FC-71D4B242ED50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D8CD7B-52C5-4ADE-B7FA-0331B951AB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F93E98F2-DA6F-4DB0-926B-FB11359208C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA69B37-5DC1-484F-B2F9-4AF10AF70CAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A1D6484-0356-4B5C-8C81-8880F153FB67
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ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i 
cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-664461-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 254 Prot., Nr. 880 Regj., date 
22.02.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ BAILIFF OFFICERS” SHPK, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative  mbi kuotat/aksionet e pales 
debitore " ELIRA ", shpk me Nipt- J63423410S ,si dhe mbi te drejtat që rrjedhin nga 
zotërimi i këtyre kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe 
moskryerjen e asnje veprimi tjeter qoftë dhe ndryshim adrese, ndryshim administratori, 
depozitim bilanci etj. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte 
nga ana jone.” 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673575-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 360 Prot., Nr. Regj 880., datë 
12.03.2021, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Private“Bailiff Officers” SHPK ku është 
urdhëruar : Heqja e masës së sekuestros konservative mbi shoqerine “ELIRA” SHPK me 
Nipt J63423410S, vendosur me shresen nr. 254 prot date 22.02.2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757936-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 233 Prot., datë 21.07.2021, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor Privat Gjergji Jano, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative në aktivet që zotëron debitori shoqëria “ELIRA” sh.p.k., me Nuis 
(Nipt)- J63423410S.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F140FE2-1C47-4059-B2F1-80DC435C8794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988A0FC5-CB3B-46E1-BA41-356B3F498537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD9BF40-CD20-43C6-838B-1E9341B3B255


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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